
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

26. Runde
06.05.2025 19:00
Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

KSK Blau-Gelb B SPG Allianz Helios
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A649 TREIBER Norbert 7
128

0
125
1

130
0

141
1

524
2

1

6022 PETAN Margit 16
102

1
104
0

114
0

119
1

439
2

1

A648 TREIBER Maria 13
119

0
134
1

122
1

134
1

509
3

1

A646 SCHMIDT Heinrich 9
130

1
119
1

128
1

146
1

523
4

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1125 CZARDA Johannes 13
135
1

121
0

135
1

113
0

504
2

0

1309 WIESINGER Hans 19
95
0

108
1

130
1

84
0

417
2

0

1182 BRECHTEL Wolfgang 7
124
1

127
0

113
0

117
0

481
1

0

3262 LINDNER Bernhard 31
92
0

99
0

77
0

77
0

345
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

498,75 1995 45 2 11
6 : 0

+ 248 -
5 0 70 1747 436,75

Mannschaftskapitän: Schmidt Heinrich Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Czarda Johannes

erstellt am 29.01.2026 11:24


