

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 26. Runde
 Datum: 06.05.2025 19:00
 Kegelbahn: Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSK Blau-Gelb B

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A649	TREIBER Norbert	7	128	125	130	141	524	1	
			0	1	0	1	2		
6022	PETAN Margit	16	102	104	114	119	439	1	
			1	0	0	1	2		
A648	TREIBER Maria	13	119	134	122	134	509	1	
			0	1	1	1	3		
A646	SCHMIDT Heinrich	9	130	119	128	146	523	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1125	CZARDA Johannes	13	135	121	135	113	504	0	
			1	0	1	0	2		
1309	WIESINGER Hans	19	95	108	130	84	417	0	
			0	1	1	0	2		
1182	BRECHTEL Wolfgang	7	124	127	113	117	481	0	
			1	0	0	0	1		
3262	LINDNER Bernhard	31	92	99	77	77	345	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
498,75	1995	45	2	11	6 : 0 + 248 -	5	0	70	1747	436,75

Mannschaftskapitän: Schmidt Heinrich	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: Czarda Johannes